restantes 25,32 metros corresponden al tramo entre el punto final (Pf) y el punto ML2 al interior
de la Subestación Galleguillos existente, respecto de estos tramos de línea no se solicita
concesión eléctrica.

 
Artículo 3°.-  El presupuesto total de las obras asciende a la suma de $964.029.600

(novecientos sesenta y cuatro millones veintinueve mil seiscientos pesos).
 
Artículo 4°.- Copia de los antecedentes relativos a la concesión que por el presente decreto

se otorga, quedarán archivados en la Superintendencia de Electricidad y Combustibles.
 
Artículo 5°.-  En su recorrido, el Proyecto ocupará un Bien Nacional de Uso Público y